כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי
המאשימה בעניין:

נגד
1. מחמוד קיס - טרם הסתיים

2. איברהים רוביע
ע"י ב"כ עוה"ד שי טובים

הנאשמים

גזר דין - הנאשם 2

1. הנאשם, נאשם 2 בכתב האישום, הורשע במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת שוד
בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-"החוק"), קשירת קשר לפשע לפי

סעיף 499(א)(1) לחוק ושינוי זהות של רכב לפי סעיף 413ט וסעיף 29 לחוק.

2. כמפורט בחלק הכללי בעובדות כתב האישום המתוקן, חברת "שילה הסל המהיר" (להלן-"החברה") הינה
ביצוע האמור, קשורה לשם האונליין.

5 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו עבירות רכוש או אלימות מסוג עוון.
ד. 4,000 ₪ קנס או 30 ימי מאסר. הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 6.8.23.

ה. 12,000 ₪ פיצוי למתלונן, הפיצוי ישולם בשישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 6.9.23.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023, במעמד הצדדים.